PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 25/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: C A DE BARROS SILVA ACESS PARA PAPELARIA E LIMPEZA

LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  81.304,51

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 26/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  33.237,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 27/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: DAGEAL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  2.255,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 30/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: RSM SOLUÇÕES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  6.146,40

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 31/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: M & C VAREJO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  822,70

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 32/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: IDPROMO COMERCIAL LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  385,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 33/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: MSI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREÇO: R$  648,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 02/02/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br